ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Чита

О внесении изменений в государственную программу Забайкальского края «Развитие образования Забайкальского края»

В соответствии с Порядком разработки, формирования, реализации, мониторинга и проведения оценки эффективности государственных программ Забайкальского края, утвержденным постановлением Правительства Забайкальского края от 30 декабря 2013 года № 600, в целях приведения нормативной правовой базы Забайкальского края в соответствие с действующим законодательством Правительство Забайкальского края постановляет:

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в государственную программу Забайкальского края «Развитие образования Забайкальского края», утвержденную постановлением Правительства Забайкальского края от 24 апреля 2014 года № 225 (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Забайкальского края от 9 июля 2015 года № 331, от 12 января 2016 года № 1, от 23 мая 2016 года № 201,
от 31 мая 2016 года № 213, от 25 июля 2016 года № 327,
от 9 августа 2016 года № 340, от 21 декабря 2016 года № 479,
от 30 декабря 2016 года № 521, от 19 апреля 2017 года № 139,
от 10 августа 2017 года № 330, от 3 октября 2017 года № 397,
от 24 ноября 2017 года № 496, от 25 декабря 2017 года № 564,
от 8 февраля 2018 года № 48, от 18 апреля 2018 года № 155,
от 18 мая 2018 года № 189, от 21 мая 2018 года № 193,
от 11 октября 2018 года № 425, от 28 декабря 2018 года № 537,
от 28 января 2019 года № 11, от 12 апреля 2019 года № 127,
от 12 апреля 2019 года № 128, от 19 апреля 2019 года № 153,
от 3 июля 2019 года №  275, от 8 июля 2019 года № 284,
от 8 августа 2019 года № 318, от 8 ноября 2019 года № 441,
от 28 ноября 2019 года № 467, от 12 декабря 2019 года № 482,
от 12 декабря 2019 года № 483, от 12 декабря 2019 года № 484,
от 15 января 2020 года № 1, от 20 мая 2020 года № 161,
от 15 июня 2020 года № 204, от 17 июля 2020 года № 271,
от 27 июля 2020 года № 288, от 12 августа 2020 года № 326,
от 9 октября 2020 года № 412, от 13 ноября 2020 года № 490,
от 16 декабря 2020 года № 559, от 28 декабря 2020 года № 618,
от 28 декабря 2020 года № 619, от 28 декабря 2020 года № 620,
от 28 декабря 2020 года № 621, от 5 апреля 2021 года № 106,
от 18 июня 2021 года № 207, от 29 июля 2021 года № 278,
от 3 сентября 2021 года № 338, от 7 октября 2021 года № 400,
от 22 ноября 2021 года № 452, от 30 декабря 2021 года № 557,
от 5 марта 2022 года № 73, от 31 мая 2022 года № 211,
от 31 мая 2022 года № 212, от 29 июня 2022 года № 270,
от 24 августа 2022 года № 364, от 31 августа 2022 года № 387,
от 6 декабря 2022 года № 589, от 28 марта 2023 года № 149,
от 2 ноября 2023 года № 593, от 12 декабря 2023 года № 666,
от 13 февраля 2024 года № 45, от 11 марта 2024 года № 110, от 26 июня 2024 года № 305,от 27 августа 2024 года №418, от 10 сентября 2024 года
№ 448).

Первый заместитель
председателя Правительства
3
Забайкальского края			          	            			   А.И.Кефер
	УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Правительства
Забайкальского края

	ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в государственную программу Забайкальского края «Развитие образования Забайкальского края», утвержденную постановлением Правительства Забайкальского края от 24 апреля
2014 года № 225

1.  В приложении № 13 к государственной программе «Развитие образования Забайкальского края» пункт 3 дополнить подпунктом  следующего содержания:

[bookmark: _GoBack]7) оснащение муниципальных образовательных учреждений.

image2.png

image1.png